
 

Strona 1 z 2 

 

Uniwersytet Śląski                                                                   Katowice, dnia 22.05.2014 r. 

w Katowicach 

ul. Bankowa 12 

40- 007 Katowice 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

Uczestnicy postępowania nr DZP.381.03.2014.RB 

 

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ (Ł) 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

poniżej równowartości kwoty 5.186.000,00 € p.n. Wykonanie robót budowlanych dla inwestycji pn.: 

„Budowa budynku Wydziału Radia i Telewizji im. Krzysztofa Kieślowskiego Uniwersytetu Śląskiego 

w Katowicach” (nr postępowania DZP.381.03.2014.RB) 

 

        Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczący ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zwaną dalej także ustawą Pzp), Zamawiający jest 

obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert. 

Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, 

którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie 

internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

(Ł) 

Pytanie nr 1: 

 

 

 



 

Strona 2 z 2 

 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia treść specyfikacji istotnych warunków. 

Zamawiający dokonuje modyfikacji dokumentacji przetargowej w następującym zakresie: 

W Załączniku nr 3 do SIWZ - UMOWA nr DZP.381.03.2014.RB (wzór) w  § 4  ust. 2 wykreśla się pkt 3 i 4. 

 

W związku z tym § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„Ubezpieczeniu, o którym mowa w ust.1, obejmującemu okres od daty zawarcia Umowy do wykonania Przedmiotu Umowy, 

podlegają w szczególności: 

1) odpowiedzialność cywilna za szkody osobowe i rzeczowe wyrządzone osobom trzecim, w tym powstałe w związku 

z prowadzonymi robotami budowlanymi, w tym także ruchem pojazdów mechanicznych; 

2) ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków pracowników Generalnego Wykonawcy i osób trzecich 

powstałe w związku z prowadzonymi robotami budowlanymi, w tym także ruchem pojazdów mechanicznych; 

3) ubezpieczenie od szkód w mieniu stanowiącym własność Zamawiającego, powstałych w związku z wykonywaniem 

Umowy; 

4) dodatkowe ubezpieczenie ryzyk budowy z tytułu szkód, jakie mogą zaistnieć w związku z wykonywaniem robót 

budowlanych objętych przedmiotem umowy oraz pracą maszyn i urządzeń budowlanych”. 

 

 

Powyższa zmiana SIWZ jest wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzeniu oferty.  

 

 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:   Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
 

mgr Olga Rojek       mgr Łukasz Motyka 

 

 


